
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: 03/OVZ/19/023-OD
ev. číslo zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona 6. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: O0843989.__ DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zřizovací listina M2 Č
Jednající: 

Kontaktní osoba: 
(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM

právnická osoba

Obchodní firma: TEFCO CZ, a.s.
lídlo:

IČ:
Vyškovická 2762/120, 700 30 Ostrava - Zábřeh
27830314

vedenou u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 3952
Jednající:

Bankovní spojeni

CZ27830314 Je plátcem DPH

Tomáš Crla; tel. : 

Komerční banka a. s., č. ú. : 43-6844450287 , 0100

l.
Základní ustanoveni

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu

II.
Předmět plněni

př!^"letem plne.ni je vyč. istění. terén"> sejmutí dmu, odtěženi zeminy, zarovnání terénu
a-zhut"enLpodk.ladu;.. kladen.í"kačírku'''azhotove"ímlat°véhochodn^
prací a krycího listu (příloha č. 1), které tvoří nedílnou součást smlouvy. """"""'

Termín plnění

Termín realizace: od podpisu smlouvy
Termín ukončeni: do 10 týdnů
Kontaktní osobou za zhotovitele je Ing. Martin Matula-tel. : 
email:

sir. l

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava ev. číslo objednatele: 03/OVZ/19/023-OD

ev. číslo zhotovitele:

IV.

4.

Místo plnění a způsob předání předmětu díla

M^to plnění je sídlo objednavatele FN Ostrava, ulice 17. listopadu 1790/5, Ostrava - Porubá

v.
Cena a platební podmínky

l ?S15''i5s5Sm.6!S^>s"?"ro^ s shod"

2. Cena je splatná na základe faktury vystavené zhotovitelem, "která mus7ob^o^t"
čisto smlouvy
označeni faktujy, datum vystavení, datum splatnosti,
název, sídlo, IC a DIČ objednatele i zhotovitele.
předmět plněni,
fakturovanou částku,
°znace"l. pe,néžnih° ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnotv"

Fakll"'aje splatná do 30 dnů °d jejího doruéení'naadresu:"efakturac'eT@fno. cz.

ynpiip^^,, žifa.k^ra. bud-eobsah°vat. nespravnéneton~eupFne^
^'?vnen. JI dodoby její SPlatn°sti^vrátit zhotoviteli. Ten ji podle'charaktere neSo^kC;
?ldat^psT'' neb° vystavl novou' u tét° nové nebo OPravené~fakť^"béžuí n^ásl1^

VI.
Sankční ustanoveni

ob^ate', "se,.. xzay.azLue-pn_prodlení se "Plněním faktury zaplatit zhotoviteli úrok
^prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.
z^°t. °.viteLse. za.vaz^e"PJ'Lned°dran'\smluveného-te':mínu Plněni zaplatit objednateli
OTluvni pokutuje výši 0;05 % zcelkovéceny'zakl aždý'den'prohďle°n'í'. 'ap'aul UUJSianaIe"

z>h°l°v;tei^ůze, -poveřit provedemm clna nebo "jeho'"časti"'jinou osobu pouze

s^°^e.l^e?at? ̂ ,.pnpadě. porusení.. této P°vinnosti"se"zhoto^er^^:
.li smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.'

D.°l, '°^ulé"smluvnLP°l<utLzaPlatl zhotovitel vedte'skody, ~ktera"'va:iH<'ne" objednateli
porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

3.
4.

Vil.
Záruky

1- ̂ s^^^ss^^prací ďe této smlouvy po dobu 36 mésiců od
2' p^sé reklamace odstraní zhotovitei do 7 Pracovních dnů od jejich uplatněni na vlastní
3' ^bi^atel, nerLpomen. d"°, prevzít'pokud vady samy ° sobě nebo ve spojeni s jinýmibudou bránit řádnému užíváni díla.

Ukončeni smlouvy
1- s^lo^amůle -být. u.k°nč.ena Pisemnou d°hodou smluvních stran, která bude obsahovat

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

sir. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 03/OVZ/19/023-OD
ev. číslo zhotovitele:

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni
této smlouvy druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové
porušeni u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana nemela zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodleni zhotovitele s provedením díla o více než 60 dní;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně
ukáže nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady díla;
d) v případě že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé;

e) v případe, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je
insolvenéni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenéního řízeni.

4. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupení
druhé smluvní straně Odstoupeni od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, práva na zaplaceni smluvní pokuty a úroku
z prodlení.

1.

2.
3.

5.

IX.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou číslovaných
dodatků.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv.

V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, zhotovitel
souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě dne:
n-6

v fí^i 
dne:

Ing Jindra Strakoáová,
pověřená zastupováním

náměstka ředitele pro techniku a provoz
Tomáš Crla-jednatel

^^
sir. 3

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



peiioii^ c. /1

ICj 27830314
DIČ: CZ27830314 Výškovická 2762/120

700 30 Ostrava - Jih

Cenová nabídka na úpravu prostranství u porkovište

1 Cena bez DPH
2 DPH 21% 325812,30 Kč

68 420.58 Ke

394 232,88^<c~

Záruka 36mésiců

Vypracoval: ing Martin Duchoň

Kateřina Onderková



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt: Úprava prostoru u parkoviště

KSO:
Místo:

Zadavatel: FN Ostrava

Uchazeč:

Tefco CZ, a. s. Výskovícká 2762/120 Ostrava-Zábřeh

Projektant:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IÍ:
DIČ:

IC:
DIČ:

27830314

CZ27830314

Cena bez DPH

DPH základní
snížena

Cena s DPH

Základ dané

325312, 30
0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

v CZK

325812, 30

Výše dané

68 420, 58
0,00

394 232, 88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt;

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Tefco CZ, a. s. Výskovická 2762/120 Ostrava-Zábřeh

Datum:

Projektant:

PC Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 325812, 30

D HSV Práce a dodávky H5V
o 1 Zemní práce

325812, 30

64407, 30
1 | K |113106)Z1 Rozebráni dlažeb komunikaci' pro pěší' z betonových nebo kamenných dlaždic 80, 000 39,00 3 120,00

'rozebráni chodníku dláídeneho =" SO

Součet
80, 000

80, 000
r^

3 K

'<60030011R Sejmutí dmu jakékoliv tloušťky

"podél parkovacích stání =* 3'80

122302201 Odkopávhy a pfokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tr. 4

mZ

m3

240, 000

240,000

16, 100

55,00

53.3, 00

13200,00

8 581, 30

odtěženi zeminy pro realizaci mlátového chodníku
Součet

16, 100

16, 100

4 | K [162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m vy kopku/sypa nfny z horniny tř. 1 ai 4 0, 100 272,00 10 907, 20

"odtéženi zeminy pro realizaci mlátového chodníku
'sejmutí dmu podél parkovacích stání 0, r3'80
Součet

16, 100
24,000
40, 100

5 | K [162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypanjny i horniny tr, 1 až 4 ;KD 1000
m pres 10000 m

401, 000 20,00 8 020,00

"odvoz výtophu =" 10 '
Součet

401, 000

401, 000

6 l K |167101101 Hahládanf výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 40, 100 190,00 7619,001

'odteíeni zeminy pro realizad mlátového chodníku
. sejmutí dmu podél parhovaach stání 0, 1'3'80
Součet

16, 100

2-1, 000

40, t00

^ \ K J171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 68, 170 1-l0,00i 9 543,80

W

"odtěženi zeminy pro realizaci mlátového chodníku
.sejmutí dmu podél paritovacich stání 0, 1'3'80'1,7
Součet

27, 370
-10,300
68, 170

8 | K |181951102 Úprava pláně v frornině tF. 1 ai 4 se zhutněním 280, 000 12, 20 3 416, 00

D 5

"podél žlabu 30'3

'Zarovnání terénu a zhutněni podkladu
Součet

Komunikace pozemní

240,000
40, 000

280,000

131 760. 00
9 l K 1564861111 Podklad ze stěrkodrtě ÍD ti 200 mm 40, 000 328, 00 13120,00

'podklad mlátoý chodník SD 0/63; ti. 200 mm; 40'1
Součet

40,000
40, 000

10 l (t 1564861111 Podklad ze st&rkodrtě ÍD ti 60 mm 40, 000 187,00 7 480,00

W
'podklad mlátoý chodník SD 0-32; ti. 60 mm; 40"1
Součet

40, 000

40. 000

11 | K |5648il111R Podklad ze stěrkodrtě SD ti 40 mm (Mlátový povrch) 40,000 3-)6, 00 13840, 00
Mlátoý povrch fr. 0/4; ti. 40 mm; 40*1

Součet
40,000
40, 000

12 ; K '2131-I1111 Zřízeni vrstuy z geotextílíe v rovině nebo ve sktonu do l:5šdo 3 i 240,0001 19, 00 4 560,00i
'výpočet =" 2, 5'80

Součet
240, 000

20, 000

?J l Ai Idoďáfka yeotextílie 50g/m2 netkaná 240,000 24,00 i 5 7é0,d0

vypočet -~ Z, 5'80; pod kaárek

vj/počet =" 1 '40; pod mlátový chodník
200,000

40, 000

Okapový chocinfk 2 kaorhu ti 100 mm s udusáním (slovenská směs) mZ 200,000 325,00 65000, 00

15 | 1711161120 Izolace proti' zemni vlhkosti nopovou fólii' vodorovná, ti do 2, 0 mn 80,000' 275, 00 22000, 00

D

16 i K

Trubní vedeni

Napojeni žlabu do stávající sachtíce
r

kpl 2, 000 1 795.00

3 590, 00

3 590,00 vlastni

17

TS

D

K

M

9

916231213

592(74090

Ostatní konstrukce a práce, bourám

Osazeni pásoviny

Fásovina podélná obruba ÍOOmm x 5mm

m

kus

80, 000

80, 800

265, 00

195,00

115206, 00

21 Z00,00

J5 756, 00

Součet
80, 800

80, 800

460650175 Očjiténí dlaždic, pňkopových žlabů betonových čtyřhranných z roíefaranýcři dlažeb 160,000 38,00 6080, 00

'dlaždice 80m

'pňkopový žlab 80m
80,000
80, 000

^




